
 



 



Pos.Nr 12 NC Code     Bezeichnung              Gültig von     Gültig bis  
___________________________________________________________________________
0010   481244018164   Gehaeuse                                
0030   481246448004   Traverse Rueckwand                      
0110   481250018005   Fuss                                    
0210   481244018141   Front                                   
0240   481244018106   Rueckwand                               
0250   481244018127   Traeger f.Steuerung                     
0300   481231038057   Arbeitsplatte                           
0330   481231018024   Platte Unterbau-Set                     
0340   481241758032   Befestigung Arbeitspla                  
0341   481241758012   Buchse Arbeitsplatte                    
0400   481241718345   Scharnier kpl.                          
0401   481241728009   Einlage                                 
0530   481245938004   Sockelblende WS                         
0540   481241728036   Drehverschluss WT                       
0620   481246688017   Gegengewicht Agg. 1                     
0800   481246648001   Stossdaempfer Agg. 1                    
0860   481240118037   Halter Stossdämpfer                     
1100   481249818013   Griff                                   
1300   481241728012   Verschluss Tuer                         
1410   481245068022   Schauglas                               
1430   481244018132   Fensterrahmen                           
1440   481245928039   Rahmen,Schaugl.                         
1900   481246668269   Manschette                              
1901   481249298008   Schelle                                 
1902   481249218001   Spannfeder                              
2000   481241818018   Behaelter                               
2010   481246448002   Boden Behaelter                         
2100   481252018011   Lagerkreuz Agg. 1                       
2200   481241818019   Trommel Agg. 1                          
2280   481241818094   Trommelkreuz Agg. 1                     
2710   481235818007   Keilrippenriem. 1260 J                  
2720   481252858004   Riemenscheibe                           
2721   481253228006   Buchse konisch                          
2722   481253218024   U-Scheibe                               
2920   481253058003   Dichtung Behaelterbode                  
3010   481245218912   Schalterleiste                          
3030   481249818022   Griff                                   
3200   481245219045   Blende LIMITED                          
3310   481241348148   Knopf ws                                
3320   481241028515   Drucktaste                              
3410   481241378218   Programmscheibe                         
3411   481241378105   Temp.-Scheibe                           
4010   481236158056   Motor 1000-1300 UPM                     
4010   481236248003   Kohlebuerste Motor AEG                  
4010   481236248004   Kohlebuerste Motor CES                  
4210   481212118024   Entstoerfilter 800-100                  
4300   481236018061   Laugenpumpe                             
4320   481236078033   Pumpengehaeuse                          
4510   481225928265   Heizelement 2050 W                      
4930   481229088003   Netzanschluss                           
5010   481228218236   Timer EC 4203.04                        
5210   481221478123   Elektronik 1000 UPM BT   01.02.1994     
5511   481228248018   Thermostat 1-stufig                     
5540   481227128177   Thermostat regelbar                     
5720   481228128006   Magnetventil zweifach                   
5820   481227128087   Niveauschalter                          
6200   481227638053   Drucktastensch. 3-fach                  
6220   481227718013   Wippschalter hohes Niv                  
6300   481228058002   Tuerverriegel.                          
7010   481253028081   Zulaufschlauch kpl. 5m                  
7010   481253028082   Zulaufschlauch kpl. 3,                  
7010   481953028548   Zulaufschlauch Wassers                  
7010   481953028578   Zulaufschlauch Sicherh                  
7010   481953028928   Zulaufschlauch 2m (War                  
7011   482248050159   Sieb Zulauf                             
7012   481240118052   Halter,Schlauch                         
7020   481253028053   Zulaufschlauch intern                   
7030   481253048005   Schlauch Fensterspuelu                  
7070   481252648005   Duese Kreuzd. f.Wasser                  
7102   481253048001   Nippel f.Manschette                     
7103   481252648002   Nippel                                  
7104   481253078011   U-Scheibe f.Fensterspl                  
7110   481241868121   Einspuelbeh. kpl.                       
7114   481253028045   Kruemmer f.Zulauf mit                   
7180   481252648008   Saugheber                               
7500   481253048031   Wasserbehaelter Ablauf                  
7531   481241868029   Luftkammer                              
7540   481253028067   Ablaufbalg kpl.                         
7600   481241868027   Deckel Grobfalle                        
7810   481953028534   Ablaufschlauch           06.06.1994     
7811   481253028072   Ablaufschlauch innen                    
7812   481953028286   Schlauchmuffe                           
7830   481253028078   Schlauch Niveauschalte                  
7831   481253028061   Schlauch                                
7840   481253028085   Schlauch Entlueftung                    
7860   481253028326   Schlauch Notentleerung                  
7861   481246278179   Verschlusskappe                         
7940   481253028062   Dichtung f.Fensterspue                  
7941   481953058032   Dichtung 20x2,5                         
7942   481253058005   O-Ring Zulaufkruemmer                   
7944   481253058007   O-Ring Kreuzduese                       
7945   481253058015   Dichtung f.Luftkammer                   
7946   481246628099   Wellendichtring LP Pla                  
9010   481240118054   Schlauchschelle Ablauf                  



9023   481241728004   Winkel Schalterleiste                   
9029   481240448527   Winkel Daempfung                        16.08.1994
9030   481229088007   Kabelfuehrung                           
9031   481246278048   Stopfen                                 
9032   481240118055   Klammer Schlauch                        
9033   481253238003   Klammer Behaelter                       
9034   481229068013   Kabelschelle Motor                      
9100   481245218994   Schraube M8x20 A2F                      
9101   481245218995   Schraube Riemenscheibe                  
9105   481250218359   Schraube Stoßdaempfer                   
9120   481250218361   Schraube M8x30                          
9140   481250518009   Mutter Daempferbefest.                  16.08.1994
9210   481253078002   Sicherungsring Agg. 1                   
9310   481249238005   Tragfeder Agg. 1                        
9320   481249248009   Feder                                   
9410   481252028001   Kugellager 6205 2Z C3                   
9411   481252028002   Kugellager 6203 2Z C3                   
9500   481246668428   Dichtung Satz                           
9530   481253068001   Wellendichtring V 40 A                  22.06.1994
9610   481232148004   Abdeckung                               
9620   481246638011   Schutzkappe Heizung                     
9930   481253048017   Einhaengebogen                          
9932   481239588005   Befestigung Transport                   
9933   481239558001   Werkzeug f. Fuss                        


